AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público

abertura de licitação na modalidade de Pregão, na forma Presencial,

identificado pelo número 032/2023, referente a Aquisição de Gêneros

alimentícios e Gás de cozinha. No dia 04/12/2023 às 09:00h. O Edital

e seus anexos encontram-se disponível na Secretaria Municipal de

Saúde de Catalão – Go, localizada na Rodovia BR-050, Km 278, s/n.º

(prédio antigo DNIT) – São Francisco, Cep.: 75.707-270 – Catalão -

Go e no Site Oficial do Município de Catalão, eis:

HTTP://www.catalao.go.gov.br/. Informações e dúvidas poderão ser

obtidas/esclarecidas por meio do e-mail

cplsaude@catalao.go.gov.br.

Synara de Sousa Lima Coelho

Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br